
R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 1
Institutionen för växtproduktionsekologi Skördeår: 2005
Plan: R6-2040 Sortförsök med engelskt rajgräs till bete
ADB-nr: 067100 Län-fnr: ES-201-2003 Ansvarig vid SLU: Magnus Halling, tel 018 671429, fax * 672909
Förs.v: Svalöf Weibull AB Utförar ansvarig: Lars Philipsson, 0142 362 031, 070-522 1284

Kölbäck  SKÄNNINGE 2005-12-01
Jbr-omr: 12 A Gödsling kg Medel N   P   K

2005-04-06 330 PK 11-21     36  69
Sådatum : 2005-04-06 370 NS 27-3 (Axan 100
Vallår: 2 2005-06-10 516 Kalksalpeter 80
Förfrukt: Vall I 2005-06-29 325 Kalksalpeter 50
Jordart: 2005-08-04 325 Kalksalpeter 50
pH-värde:

Växtskydd

 F Ö R S Ö K S L E D:

Grönm. Grönm. Grönm. Grönm. Summa Ts Ts Ts Ts Rel- Rel- Rel- Rel- Summa Rel- Gräs Gräs Gräs Gräs
kg/ha kg/ha kg/ha kg/ha grönm kg/ha kg/ha kg/ha kg/ha tal tal tal tal ts tal kg/ha kg/ha kg/ha kg/ha

kg/ha kg/ha
sk 1 sk 2 sk 3 sk 4 sk 1 sk 2 sk 3 sk 4 sk 1 sk 2 sk 3 sk 4 sk 1 sk 2 sk 3 sk 4
06-02 07-06 08-03 09-12

SW Leia, (4n) <00125> 15110 15330 12220 5330 48000 2950 3420 2300 1510 100 100 100 100 10180 100 2950 3420 2300 1510
SW Rubin (rödsv) <00950> 22670 8670 10890 6670 48890 4470 2360 2400 1960 152 69 105 130 11200 110 4470 2360 2400 1960
SW RS5502 (rödsv.) <20204> 23110 8440 11780 7560 50890 4540 2290 2560 2230 154 67 111 148 11620 114 4540 2290 2560 2230
SW ER3502, 2n <09958> 12440 16890 10670 6670 46670 2500 3920 2070 1910 85 114 90 126 10400 102 2500 3920 2070 1910
SW ER3508  4n <20114> 16000 16220 12000 6220 50440 3020 3480 2220 1640 103 102 97 109 10370 102 3020 3480 2220 1640
SW Gunne (2n) <01418> 20890 10220 11110 4220 46440 4190 2490 2240 1410 142 73 98 93 10340 102 4190 2490 2240 1410
SW Helmer (4n) <00012> 18670 13330 12220 4890 49110 3660 3040 2370 1470 124 89 103 97 10540 104 3660 3040 2370 1470
SW ER3544 (2n) <20223> 14000 15110 11110 4890 45110 2910 3620 2230 1590 99 106 97 105 10350 102 2910 3620 2230 1590
SW ER3502FR1 (2n) <20336> 14000 18440 10440 5560 48440 2800 4330 2050 1770 95 127 89 117 10940 107 2800 4330 2050 1770
SW ER3522, 4n <09539> 16670 15560 13560 6670 52440 3300 3460 2570 1820 112 101 112 120 11150 109 3300 3460 2570 1820

-X- 3430 3240 2300 1730 10710 3430 3240 2300 1730
CV% 5,4 5,6 8,9 11,5 3,1 5,4 5,6 8,9 11,5
OBS 30 30 30 30 30 30 30 30 30
PROB F1 .0001 .0001 .0645 .0017 .0005 .0001 .0001 .0645 .0017
LSD F1 320 310 350 340 570 320 310 350 340

ANM:



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 2
Institutionen för växtproduktionsekologi Skördeår: 2005
Plan: R6-2040 Sortförsök med engelskt rajgräs till bete
ADB-nr: 067100 Län-fnr: ES-201-2003 Ansvarig vid SLU: Magnus Halling, tel 018 671429, fax * 672909
Förs.v: Svalöf Weibull AB Utförar ansvarig: Lars Philipsson, 0142 362 031, 070-522 1284

Kölbäck  SKÄNNINGE 2005-12-01
Jbr-omr: 12 A Gödsling kg Medel N   P   K

2005-04-06 330 PK 11-21     36  69
Sådatum : 2005-04-06 370 NS 27-3 (Axan 100
Vallår: 2 2005-06-10 516 Kalksalpeter 80
Förfrukt: Vall I 2005-06-29 325 Kalksalpeter 50
Jordart: 2005-08-04 325 Kalksalpeter 50
pH-värde:

Växtskydd

 F Ö R S Ö K S L E D:

Rel- Rel- Rel- Rel- Summa Rel- Buv Buv Buv Buv   Ts   Ts   Ts   Ts Gräs Gräs Gräs Gräs Strå-
tal tal tal tal gräs tal gräs gräs gräs gräs   %   %   %   % fält fält fält fält styrka

kg/ha    %    %    %    %
sk 1 sk 2 sk 3 sk 4 sk 1 sk 2 sk 3 sk 4 sk 1 sk 2 sk 3 sk 4 sk 1 sk 2 sk 3 sk 4 sk 1

SW Leia, (4n) <00125> 100 100 100 100 10180 100 1 1 1 1 19,5 22,3 18,8 28,4 100 100 100 100 100
SW Rubin (rödsv) <00950> 152 69 105 130 11200 110 5 1 1 1 19,7 27,3 22,1 29,4 100 100 100 100 100
SW RS5502 (rödsv.) <20204> 154 67 111 148 11620 114 5 1 1 1 19,6 27,2 21,7 29,6 100 100 100 100 100
SW ER3502, 2n <09958> 85 114 90 126 10400 102 1 1 1 1 20,1 23,2 19,4 28,6 100 100 100 100 100
SW ER3508  4n <20114> 103 102 97 109 10370 102 1 1 1 1 18,9 21,5 18,6 26,4 100 100 100 100 100
SW Gunne (2n) <01418> 142 73 98 93 10340 102 1 1 1 1 20,1 24,5 20,2 33,4 100 100 100 100 100
SW Helmer (4n) <00012> 124 89 103 97 10540 104 1 1 1 1 19,6 22,8 19,4 30,0 100 100 100 100 100
SW ER3544 (2n) <20223> 99 106 97 105 10350 102 1 1 1 1 20,8 24,0 20,1 32,5 100 100 100 100 100
SW ER3502FR1 (2n) <20336> 95 127 89 117 10940 107 1 1 1 1 20,0 23,5 19,5 31,6 100 100 100 100 100
SW ER3522, 4n <09539> 112 101 112 120 11150 109 1 1 1 1 19,8 22,3 19,0 27,3 100 100 100 100 100

-X- 10710
CV% 3,1
OBS 30
PROB F1 .0005
LSD F1 570

ANM:



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 3
Institutionen för växtproduktionsekologi Skördeår: 2005
Plan: R6-2040 Sortförsök med engelskt rajgräs till bete
ADB-nr: 067100 Län-fnr: ES-201-2003 Ansvarig vid SLU: Magnus Halling, tel 018 671429, fax * 672909
Förs.v: Svalöf Weibull AB Utförar ansvarig: Lars Philipsson, 0142 362 031, 070-522 1284

Kölbäck  SKÄNNINGE 2005-12-01
Jbr-omr: 12 A Gödsling kg Medel N   P   K

2005-04-06 330 PK 11-21     36  69
Sådatum : 2005-04-06 370 NS 27-3 (Axan 100
Vallår: 2 2005-06-10 516 Kalksalpeter 80
Förfrukt: Vall I 2005-06-29 325 Kalksalpeter 50
Jordart: 2005-08-04 325 Kalksalpeter 50
pH-värde:

Växtskydd

 F Ö R S Ö K S L E D:

Strå- Strå- Strå-
styrka styrka styrka

sk 2 sk 3 sk 4

SW Leia, (4n) <00125> 100 100 100
SW Rubin (rödsv) <00950> 100 100 100
SW RS5502 (rödsv.) <20204> 100 100 100
SW ER3502, 2n <09958> 100 100 100
SW ER3508  4n <20114> 100 100 100
SW Gunne (2n) <01418> 100 100 100
SW Helmer (4n) <00012> 100 100 100
SW ER3544 (2n) <20223> 100 100 100
SW ER3502FR1 (2n) <20336> 100 100 100
SW ER3522, 4n <09539> 100 100 100

-X-
CV%
OBS
PROB F1
LSD F1

ANM:


